



TERVEHDYS HAPPONEN-SUKUSEURALTA

Kesän 2017 jäsentapahtuma – Matka Suojärvelle

Kuten marraskuun kirjeessä kerroin, tehdään tämän vuoden jäsentapahtumana matka sukumme kaukaisille synnyin sijoille, **SUOJÄRVELLE**, Venäjän Karjalaan. Matka-aika on alkukesällä, käkien kukkuessa 9.-11.6.2017. Lähtö Kuopiosta josta Tuusniemen ja Joensuun kautta Niiralan raja-asemalle. Siitä matka jatkuu välikoh- teiden kautta Suojärvelle. Suojärvellä majoitumme kahdeksi yöksi hotelli Kareliaan ja sieltä toisen päivän aikana tutustumme oppaan johdolla Suojärveen. Oppaaksi meille on tulossa Suojärvi-seuran aktiivi ja alueen tuntija Kirsti Kuutti Lahdesta. Pa- luupäivänä käymme Sortavalassa jossa sielläkin tutustumme kaupunkiin ja on mah- dollisuus ostoksiin.

Matkan hinta ryhmäviisumi kuluineen on **330** euroa. Jos lähtijällä on oma, voimassa oleva viisumi on hinta silloin **260** euroa.

Hinta sisältään oppaan ja matkanjohtajan palvelut, kuljetuksen, majoituksen, aamupa- lat hotellissa ja yhden yhteisen ruokailun/pv sekä kahvia ja matkaevästä retkien aika- na. Matka on omakustanteinen joten siihen ei käytetä sukuseuran varoja.

Ilmoittautuminen helmikuun loppuun eli 28.2.2017 mennessä. Mukaan mahtuu 40 ensin ilmoittautunutta. Ennakkoilmoittautumisia on edellisen kirjeen johdosta marras- joulukuussa tullut jo 34, joten ilmoittautumisessa kannatta pitää kiirettä, että mahtuu mukaan.

Ilmoittautumiset puheenjohtaja/matkanjohtaja Aki Happoselle joko sähköpostilla haponen.aki@dnainternet.net tai puhelimitse 050-3812881.

Tarkempi matkaohjelma ohjeineen ja aikatauluineen lähetetään sitten mukaan lähti- jöille heti ilmoittautumisajan mentyä umpeen.

Ennakko-ohjetta mukaan lähtijöille: Passin tulee olla voimassa 6 kk matkan jälkeen. Viisumi haetaan ryhmäviisumina josta tarkat ohjeet heti maaliskuun alussa. Selvittäkää rokotustar- peet.





Jäsenyys ja jäsenmaksu

Tämän kirjeensaajana olet jäsenluettelon mukaan sukuseuran jäsen. Ja toivon, että jokainen jäsen suorittaisi varsin kohtuullisen, alhaisen jäsenmaksun. Viime kesän sukukokous piti jäsenmaksun edelleen kymmenen vuoden takaisella tasolla. Se on **25,00 €/perhe/2 vuotta**. Yksinäisen, perheettömän jäsenmaksu on puolet siitä, **12,50 €/2 vuotta**. Maksuja tuli joulukuussa ihan hyvin, siitä iso kiitos heille. Mutta on niitäkin, joilta se lienee unohtunut, nyt pyytäisinkin hoitamaan asian. Jäsenmaksulla pystymme juuri ja juuri hoitamaan niukan tiedottamisen, siis tiedotteiden teon ja postitukset sekä kotisivujen ylläpidon. Muu toiminta, kuten hallituksen kokoukset ja vastaavat hoituvat pääosin talkootyönä mukana toimivien omalla kustannuksella.

Pyydän maksamaan jäsenmaksun Pohjois-Savon osuuspankin tilille FI19 5600 0520 1713 00. Uskon, että haluatte olla edelleen mukana ja se käy päinsä jäsenmaksut maksamalla.

Tiedoteosaan nimi ja kotipaikka niin maksu ohjautuu oikealle henkilölle.

Kiitos jo etukäteen !!

Jos kuitenkin jostakin syystä haluat luopua sukuseuran jäsenyydestä, pyydän ilmoittamaan siitä puheenjohtajalle tai sihteerille, niin et vastaisuudessa saa enää kirjeitä sukuseuralta.

Uusi jäsen: Ilmoittaudu puheenjohtajalle tai sihteerille niin voimme rekisteröidä sinut sääntöjen mukaisesti jäseneksi.

Osoitetiedot

Osoitetiedoissa on edelleen puutteita. **Ilmoittakaa mahdolliset muutokset.** Lähettäkää tieto joko sihteerille tai puheenjohtajalle niin saamme yhteydet kuntoon.

Sukuseuran tuotteita saatavana

Sukuseuran tuotteet, kirja ja viirit, ovat mainioita lahjoja annettavaksi sukuun kuuluville läheisille.

1.Happosen suku I - sukukirja

Tämä ensimmäinen osa keskittyy Tuusniemen ja Vehmersalmen sukuhaaroihin sekä Litmaniemeltä Juankosken suunnalle levinneeseen sukuhaaraan. Tässä on myös laaja 1600-luvulle ulottuva osuus sukumme varhaisimmasta historiasta joten se sopii erinomaisesti kaikille Haposille.

Kirja on vielä saatavissa niin joulu-, merkki-, tupaantuliais- tai muuksi tuliaislahjaksi.

Hintakin on edullinen, 50,00 € +lähetykset. Tehkää hankinta nyt, varasto hupenee koko ajan.

2.Suku-viirit

Perinteinen, kaunis pöytäviirimme maksaa vain 35,00 € + lähetykset. Sen herkkä symboliikka kertoo sukumme historiaa ja kodin edustavalla paikalla osoittaa jokaiselle talonväen kuuluvan laajaan Happonen sukuun.

Suvullamme on myös lipputankoon laitettava hieno ns. isännänviiri. Tangossa liehuessaan se on mahtavin osoitus sukuun kuulumisesta. Viirin voi ostaa hintaan 55,00 € + lähetykset.

Sukutuotteita voi tilata sihteeri Jouni Happoselta puh. 050-3707152 tai puheenjohtajalta puh. 050-3812881.

Happonen sukuseuran kotisivut

Kotisivumme löytyvät osoitteesta happonen.org. Käykää sieltä lisätietoa.

Talvi terveisin

Aki Happonen, puheenjohtaja